
باشگاه پرسپولیس نزدیک به 20 سال است در ساختمانی که فدراسیون 
فوتبال در زمان مدیریت محمد دادکان به این باشگاه به شکلی اهدا 
کرده مستقر است و حالا صحبت از این است که شستا به‌خاطر طلبش 
از فدراسیون سه‌دانگ ساختمان باشگاه پرسپولیس را هم تصاحب کرده 
است. مسئله‌ای که حسابی خبرساز شد و مدیران این باشگاه برای 
اینکه از این چالش عبور کنند از دولت کمک گرفته‌اند. در همین راستا 
بد ندیدیم با امیر عابدینی گفت‌وگویی داشته باشیم. مدیرعامل اسبق 
پرسپولیس در صحبت‌هایش با »فرهیختگان« راجع‌به مسائل مختلفی 
ازجمله دخالت‌های هوادار متمول در تیم پرسپولیس نیز حرف‌های 

جالبی زد که در ادامه می‌خوانید. 

حتما در جریان شکایت شستا از فدراسیون فوتبال و تصاحب سه‌دانگ 
ید؟  ساختمان باشگاه پرسپولیس از سوی این شرکت قرار دار

ید ساختمانی که در آن  بله، اما باشگاه پرسپولیس هیچ مبلغی بابت خر
نزدیک به 20 سال است سکونت دارد، پرداخت نکرده است. محمد دادکان 
یاستش  شاهد زنده این ماجرا است. او خودش دو ساختمان را در زمان ر
در فدراسیون به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس داد و به آن‌ها گفت هر 
زمان که پولش را پرداخت کردید سند آن به نامتان خواهد شد که در هیچ 
دوره‌ای و هیچ مدیری این پول پرداخت نشد. الان هم اتفاقی رخ نداده است 
گر علاقه‌مند است این ساختمان را حفظ کند پولش  و باشگاه پرسپولیس ا
را پرداخت کند و سندش را به نام بزند. آن زمان یادم است با 500 میلیون 
می‌توانستند مالک ساختمان شوند که نداشتند پرداخت کنند اما الان با 
ی  ید این ساختمان که کار این همه دم و تشکیلات و پشتوانه بانکی خر
برای سهامداران باشگاه ندارد. اصلا این ساختمان کهنه در ‌شأن باشگاه 
پرسپولیس نیست، باشگاه با این همه عظمت، قدمت، افتخار و هوادار 
چرا نباید یک ساختمان درست و حسابی داشته باشد؟ همین بانک‌ها که 
این همه زمین دارند چرا ترتیب ساخت یک ورزشگاه 60 هزار نفری مدرن 
را برای باشگاه پرسپولیس نمی‌دهند؟ در این ورزشگاه هم یک ساختمان 
بسازند و همه پرسنل در آنجا مستقر شوند؛ مثل خیلی از باشگاه‌های دنیا. 
از هیئت‌مدیره این باشگاه می‌خواهم اولویتشان ساخت ورزشگاه باشد. هم 
وزارت ورزش زمین دارد و هم تشکیلات بانک‌ها. زشت است که باشگاه 
پرسپولیس با این همه تشکیلات دنبال ساختمان کهنه باشد. اصلا دوستان 
مگر مدعی نیستند که از آن سر دنیا به باشگاه کمک می‌کنند و دستشان 
هم درد نکند، یک پولی بدهند برای ساخت ورزشگاه. پرسپولیس آنقدر 

هوادار عاشق دارد که در این زمینه کمک کند. 

قبلا گفته بودید همین هوادار از آن سر دنیا از درویش خواسته بود که کریم باقری 
نباشد و گویا در شرایط فعلی هم خواسته‌های دیگری دارد. 

یدو شنیدم که یک فرد در خارج از کشور  من در لابه‌لای صحبت‌های اخیر گار
گاهی دارد و دخالت‌هایی می‌کند. ضمن  از ریز اتفاقات درون این تیم آ
یکنان هم ارتباط خیلی نزدیکی  اینکه می‌دانم همین فرد با یک‌سری از باز
دارد و اتفاقا با یک لیدر تیم هم همین ارتباط را داشته و دارد. او کمک‌های 
خود را هم از طریق همین افراد به تیم می‌کند. اتفاقا خوب است که چنین 
هوادارانی به باشگاه کمک می‌کنند و دستشان هم درد نکند اما ‌ای کاش 
این کمک‌ها تعریف داشت. این کمک‌ها در قبال چیست؟ در قبال اینکه 
هویت باشگاه را گرو بگیرد؟ به‌هر‌حال او کمک می‌کند و توقعاتی دارد اما این 
توقعات باید منطقی باشد و حد و حدودی 
داشته باشد. قبلا گفته‌ام و الان هم 
باز می‌گویم که وقتی ریز اتفاقات 
درون تیم و باشگاه را به او گزارش 

می‌دهند در حدی که فلانی یک ناهار خورده و یکی هم برده، طبیعتاً او به 
خودش اجازه می‌دهد در همه مسائل دخالت کند. می‌گویند فلان دستگاه‌ها 
را برای باشگاه خریده است. این دستگاه‌ها باید در باشگاه کد‌گذاری شود 
به اسم کمک‌های مردمی و مالیات هم به آن تعلق نگیرد. این خیلی خوب 
است که چنین کمک‌هایی به باشگاه شده و می‌شود اما اینکه بگوید کریم 
ید و فلانی  یکن را کنار بگذار باقری نباشد، فصل شروع شده و بگوید فلان باز
... درست  را جذب کنید، 10 هفته از لیگ گذشته بگوید سرمربی تغییر کند و
نیست. درویش بعد از سه سال کار در باشگاه پرسپولیس دیگر این‌کاره شده 
است. او همه فرازونشیب‌ها را در باشگاه دیده و خوب نیست یک هوادار از 
گر خیلی دلش برای پرسپولیس  آنجا به او بگوید فلانی باشد و فلانی برود. ا

می‌سوزد بیاید زمین برای باشگاه بخرد و پول ساختش را بانک‌ها بدهند. 

یکنانی که در تابستان از پرسپولیس جدا شدند چقدر به هوادار  به نظر شما باز
متمول ارتباط داشت؟ 

یکنی مثل علیرضا بیرانوند فقط به‌خاطر پول  باز
از پرسپولیس جدا شد. او و دیگر نفرات جداشده 

یکنان دیگر  انتظارشان این بود که این هوادار همان‌طور که برای جذب باز
ینه کرده برای حفظ آن‌ها هم رقمی را پرداخت کند. آقای بزرگوار شما  هز
یکن می‌دادی تا بمانند. همان‌طور که  می‌آمدی مبلغی به این دو سه تا باز
گر قرار باشد این مسئله هم سلیقه‌ای  یکنان دیگر هزینه کردی. ا برای باز
باشد برمی‌گردد به همان مسئله‌ای که اشاره داشتم. اینکه کمک‌ها و توقعات 
از سمت این هوادار در باشگاه تعریف شده باشد چنین مسائلی را خیلی 
بهتر از این می‌شود جمع کرد و اجازه نداد افرادی به هر شکلی بخواهند در 
مسائل مختلف دخالت کنند. به عقیده من مشکل پرسپولیس ساختمان 

باشگاه نیست بلکه ساختار آن است که باید عوض شود. 

این روزها یک‌سری از هواداران از مدیریت باشگاه ایراد می‌گیرند که چرا باید از 
افراد سنتی و کهنه‌کار مشورت بگیرد و همین مشورت‌هاست که موفقیت‌های 
پرسپولیس را معطوف به رقابت‌های داخلی کرده و در مسابقات آسیایی جایگاه 

ید؟  مناسبی ندارند. شما چه نظری دار
من اعتقاد دارم حادثه‌ای در فوتبال ما دارد اتفاق می‌افتد که باعث شده 
گران بیرون استادیوم خود را از  ، تماشا فوتبال‌مان و باشگاه‌های پرطرفدار
دست بدهند. دیگر خیلی کم اتفاق می‌افتد که هنگام بازی‌های استقلال 
یادی مشغول  و پرسپولیس شما خیابان‌ها را بسیار خلوت ببینید و شمار ز
کثرا نهایتا نتیجه را دنبال می‌کنند. آن بیننده وقتی  تماشای بازی باشند. ا
... را تماشا می‌کند دیگر توقع فوتبالی‌اش  شب بازی بارسا، رئال، من‌سیتی و
بالا می‌رود و فوتبال داخلی با این زمین‌ها و امکانات برایش جذابیتی ندارد. 
چند عامل وجود دارد. اول ما اجازه رشد به جوانان را نمی‌دهیم. یکی مثل 
مربی خارجی از آفریقا می‌آید و در یک تیم پرستاره مثل استقلال جوانی را که 
هیچ‌کس او را نمی‌شناخت بازی می‌دهد. سوال اینجاست این جوان تا دیروز 
کجا بود؟ الان همه هواداران استقلال راضی هستند که چنین جوانی توانسته 
یکنان  خودش را نشان دهد. پس چرا مربیان داخلی جرئت استفاده از باز
یم که هیچ چیزی  یکنان خارجی به تیم‌های‌مان می‌آور جوان را ندارند؟ ما باز
به تیم اضافه نمی‌کنند و بعد از مدت کوتاهی، از دوندگی گرفته تا سبک بازی، 
... شبیه فوتبالیست‌های خودمان می‌شوند. شما باید زمانی سراغ  اخلاقی و
یکن خارجی بروی که آن‌ها بتوانند سبکی را به فوتبال ما اضافه  مربی و باز
گر در این سطح نباشند اصلا نباید به سراغ‌شان رفت و هزینه بیهوده  کنند. ا
یکن بسازند و او را در سن  کرد. باشگاه‌های ما باید به سمت این بروند که باز
جوانی ترانسفر کنند. در این ترانسفر هم طوری قرارداد ببندند که چند سال 
به باشگاه پول برسد و بعضا برخی ترانسفر‌ها بودجه یک سال باشگاه را تامین 
یکن را در  می‌کند. اما متاسفانه در این چند سال بارها اتفاق افتاده که ما باز
یکن آزاد  عرض چند سال به اوج پختگی می‌رسانیم، آن وقت او به عنوان باز
جدا می‌شود. البته در این زمینه دلال‌ها نقش مهمی دارند و اجازه نمی‌دهند 

یکنان تحت قراردادشان قرارداد بلندمدت با باشگاهی امضا کنند.  باز

ماجرای تیم مس رفسنجان و محرم نویدکیا هربار عجیب‌تر از قبل شده و 
فرازهای جدیدی از اتفاقات پشت‌پرده آن مشخص می‌شود. اظهارات اخیر 
این مربی در پی صحبت‌هایی که محمد مومنی، مدیرعامل این باشگاه 
تکلیفی، بی‌نظمی و بی‌پولی این تیم را از مدار  مطرح کرد، نشان می‌دهد بلا
حرفه‌ای‌گری خارج کرده است. مسی‌ها نه اینکه مشکل مالی داشته باشند 
ی  بلکه بدهی‌های انباشته از سال‌های گذشته باعث شده تا مسائل مالی رو
ی که یک توافق مالی ساده  کلیه عوامل باشگاه تأثیر منفی گذاشته به طور
بین طرفین صورت نگرفت و از ابتدای فصل و حتی قبل از شروع فصل این 

تیم را درگیر مسائل اینچنینی کرده است. 

  حقیقت عجیب
اظهارات محرم نویدکیا درخصوص ماجراهایی که در باشگاه مس رفسنجان 
و به همراه تیم فوتبال این باشگاه پشت سر گذاشت، نشان می‌دهد مسی‌ها 
از شرایط حرفه‌ای تا حدودی فاصله گرفته بودند؛ هرچند مسئولان جدید در 
این باشگاه تلاش می‌کردند بحران فصول گذشته را پشت‌سر گذاشته و تیم را 
با تفکراتی تازه روانه مسابقات کنند اما مشکلات مالی همچنان بحران‌هایی 
کنون چیزی نزدیک به ۲۰  را برای این باشگاه به وجود می‌آورد. مسی‌ها که تا
یافت کردند همین حالا از بسیاری از باشگاه‌ها  درصد از مبلغ قرارداد خود را در
جلوتر بوده و وضعیت بدی ندارند، اما همچنان پول در این باشگاه به یک 

معضل تبدیل شده است. 
در حالی که نویدکیا ادعا می‌کند با پورمحمدی بر سر پرداخت ۲۰ درصد از 
کنون به توافق رسیده اما ظاهراً در باشگاه  مبلغ قراردادش از ابتدای فصل تا
که از شنیده‌ها  مس کسی این ۲۰ درصد را حق محرم نمی‌داند. آنطور 
ی به  گر محرم استعفا داده که دیگر نیاز برمی‌آید مسی‌ها بر این باورند ا
گر استعفا نداده است طبق قرار قبلی باید  پرداخت پول به او نیست، اما ا
به باشگاه برگشته به کارش ادامه دهد. این دقیقاً مصداق همان نامه‌هایی 
است که محرم در گفت‌وگوی تلویزیونی خود از آن‌ها یاد کرد. درواقع باید 
گر قصد جدایی از باشگاه  گفت نویدکیا کار غیرحرفه‌ای انجام داد؛ چرا‌که ا
مس را داشت یا باید استعفا می‌داد یا بعد از توافق قطعی جدا می‌شد. او 
اما به‌عنوان یک مربی حرفه‌ای در اقدامی غیرمنطقی تیم را رها کرد و به این 
بهانه که می‌خواهد با آن‌ها توافق کند در تمرینات حاضر نشد. با چنین 
یه‌ای طبیعی است که باشگاه مس خود را محق دانسته و فکر می‌کند از  رو
این مربی شکایت کرده و حتی شاید از او غرامت بگیرد. شاید نویدکیا بنا 
را بر رفاقت گذاشته باشد اما وقتی هنوز توافقی بر سر مسائل مالی صورت 
ی کاغذ نیامده و چالش‌ها هنوز به قوت خود باقی  نگرفته، این توافق رو
یکنان از آینده  است، رها کردن تمرینات و سفر به اصفهان در حالی که باز
ی درست و حرفه‌ای نبود. درواقع یکی از ناراحتی‌های  خود بی‌خبرند کار
یکنان مس نسبت به عملکرد نویدکیا همین بود که آن‌ها را رها کرد و  باز
در شرایطی که هنوز از باشگاه جدا نشده بود تمرینات را ترک کرد. درواقع 
محرم با اقدام خود به باشگاه مس این فرصت را داد تا نسبت به پرداخت 

مطالباتش سختگیرانه عمل کند. مسی‌ها که حالا دیگر مدیرعامل وقت، 
پورمحمدی را در کنار خود ندارند با مدیریت جدید یعنی محمد مومنی 
علاقه‌ای به توافق مالی با نویدکیا نشان نمی‌دهند؛ چرا‌که معتقدند این 
گر قصد جدایی از مس را داشت نباید قبل از توافق تیم را رها  مربی حتی ا
کرده و می‌رفت. آن هم در شرایطی که هیچ استعفای رسمی به باشگاه ارائه 
نداده بود. از این رو مسئولان این باشگاه دست بالا را گرفتند. به اعتقاد 
مسی‌ها این مربی در حالی که هنوز تحت قرارداد باشگاه بود تمرینات را 
رها کرده و به این باشگاه ضرر زده است. درواقع مسی‌ها به همین دلیل 
برای شجاعی به جای کارت سرمربیگری کارت مربیگری صادر کردند و 
ی نیمکت خود قرار دادند که هنوز نویدکیا را به‌عنوان  او را در حالی رو

سرمربی رسمی می‌شناسند. 

  پورمحمدی؛ قربانی بحران جدایی
جالب است بدانید که حتی پورمحمدی، مدیرعامل سابق باشگاه مس نیز 
پاسوز توافق لفظی با نویدکیا شد. مدیران باشگاه مس و حتی مدیران ارشد و 
رده‌بالای صنایع معتقد بودند اتفاقاتی که برای محرم نویدکیا و این باشگاه رخ 
داد به دلیل رفتار و تصمیمات اشتباه پورمحمدی بود. آن‌ها حتی معتقدند 
پورمحمدی باعث شد تا محرم به‌راحتی تیم را رها کند و برود. درواقع او تاوان 
کار غیرحرفه‌ای خود را می‌دهد. برخی در باشگاه مس معتقدند همانطور که 
نویدکیا گفت و بغل‌دستی‌ها مشاوره اشتباه به پورمحمدی داده و او را از 
چرخه مدیریت این باشگاه حذف کردند، برخی عوامل نزدیک به نویدکیا نیز 
به او مشاوره اشتباه داده و باعث شدند تصمیم غیرحرفه‌ای و اشتباه بگیرد. 
کت الهامی و حکم ۱۳ میلیاردی‌اش  با این حال تجربه تلخ جدایی سا
علیه این باشگاه باعث شده مسئولان باشگاه مس تمایلی به دامن زدن به 
این اختلاف نداشته باشند، اما با سختگیری‌های خود شاید می‌خواهند 
یافت مبلغی کمتر راضی کرده و به‌نوعی به روش خودشان از  نویدکیا را به در
او تخفیف بگیرند. نویدکیا نیز در حالی که قراردادش را با این باشگاه فسخ 
نکرده اما تمرینات را رها کرده و به نامه‌های باشگاه برای بازگشت به تمرینات 
نیز پاسخ مثبتی نداده است، از این رو دست او نیز برای شکایت از باشگاه 
مس باز نیست. به نظر می‌رسد تا زمانی که دو طرف بر سر یک تصمیم واحد 

به اتفاق نظر نرسند این موضوع همچنان ادامه دارد. 

  شجاعی پذیرفته شد
یکنان مس رفسنجان به خاطر رفتن محرم نویدکیا نگران  در شرایطی که باز
بودند، حضور مسعود شجاعی در تمرینات شرایط متفاوتی را به وجود آورد. 
یکنان تیم مس که بارها شاهد اختالف بین محرم نویدکیا و مسئولان  باز
باشگاه بودند همواره این استرس و نگرانی را داشتند تا تمرینات به‌نوعی 
تعطیل شود. چالش‌های مالی مخصوصاً در این باشگاه باعث شده بود تا 
کنش نشان داده و آن را مغایر  نویدکیا به اغلب اتفاقات مربوط به باشگاه وا
با وعده‌های مدیران مسئولان آن بداند. درنتیجه وقتی مسعود شجاعی 
یکنان برقرار  به تمرینات تیم ‌پیوست و رابطه صمیمی و دوستانه‌ای با باز
یکنان که متوجه تالش و علاقه او به  کرد، شرایط به نفع او تغییر کرد. باز
فعالیت در این باشگاه شده بودند و از طرفی رابطه مثبتی بین‌شان شکل 
گرفته بود، تلاش کردند او را به‌عنوان سرمربی در تیمشان حفظ کنند. با این 

حال شرایط تیم مس به شکلی نبود تا بتواند قرارداد شجاعی را ثبت کند. 
ی نیمکت  چند هفته زمان برد تا این مربی بالاخره کارتش صادر شد و رو
مس نشست. درواقع مدیران تیم مس که تمایلی به توافق مالی با نویدکیا 
کراتی که با  نداشتند، قرارداد او را نیز یکطرفه فسخ نکردند. درنهایت طی مذا
برخی مسئولان در فدراسیون فوتبال داشتند به این نتیجه رسیدند تا کارت 
شجاعی را به‌عنوان مربی صادر کرده و در غیاب نویدکیا از توانایی‌های 

این مربی جوان استفاده کنند. 

  فشارهای بیرونی
البته مسی‌ها به‌جز چالشی که با نویدکیا داشتند با تحرکات بیرونی نیز 
ی که از باشگاه مس خبر می‌رسد، با وجود برطرف  مقابله می‌کردند، به طور
شدن مشکل صدور کارت شجاعی، از اعلام این خبر امتناع می‌کردند. 
ی که به حل شدن مشکل شجاعی برای صدور کارت اشاره کردند  چند بار
از سوی فشارهای بیرونی و دست‌های پشت پرده تلاش شد تا این توافق 
برهم بخورد. دو مربی نامدار که البته از ابتدا هم جزء گزینه‌های باشگاه مس 
ی نیمکت این تیم  رفسنجان نبودند خیلی تلاش کردند تا به‌جای شجاعی رو
کره کرده بود، اما در  بنشینند. در حالی که باشگاه مس با نکونام و ربیعی مذا
برخی رسانه‌ها خبر توافق با دو مربی دیگر مدام منتشر می‌شد. در این ماجرا 
ردپای برخی سیاسیون به طور محرز قابل مشاهده بود. درست در زمانی که 
ی سکوها هدایت این تیم  مسعود شجاعی به‌عنوان سرمربی تیم مس از رو
را بر عهده گرفت فشارها علیه این مربی آغاز شد و از نمایندگان مجلس تا 
معاونان وزارتخانه طی تماس‌هایی با باشگاه به مسئولان فشار می‌آوردند که 
ی کار بیاورند. درواقع ردپای  شجاعی را برکنار کرده و مربی مد نظر آن‌ها را رو
این سیاسیون در بحران مس بیش از دیگران قابل مشاهده بود. در شرایطی 
یادی روبه‌رو بود، علاوه بر مسائل مالی، نویدکیا  که باشگاه مس با مشکلات ز
نیز تمرینات این تیم را ترک کرده و حاضر به فسخ قراردادش نشده بود و تیم 
مس نیز در انتهای جدول روزهای بحرانی را سپری می‌کرد، فشار سیاسیون 
برای تصمیم‌گیری در خصوص نیمکت این تیم بسیار عجیب و تأسف‌بار 
بود. درواقع یکی از دلایلی که مسئولان باشگاه مس راضی شدند نام شجاعی 
را به‌عنوان مربی به فدراسیون اعلام کرده و برایش از سازمان کارت بگیرند 

رهایی از دست تماس‌های مکرر سیاسیون بود. 

  جام حذفی، جام هدف
تی که این  حالا به نظر می‌رسد حداقل در تیم مس رفسنجان فارغ از مشکلا
ی فرصت مناسبی بود  باشگاه دارد، آرامش برقرار شده است. تعطیلات جار
تا شجاعی تفکرات خود را در این تیم پیاده کرده و تیم خود را بسازد. او فارغ 
از مشکلات مالی این باشگاه در کنار مالکیت مشترک که هنوز حل نشده 
یکنان، تصمیم دارد کار خود را به بهترین شکل  و پرداختی ۲۰ درصدی باز
یکنانش جام حذفی را هدف قرار داده و با  انجام دهد. ظاهراً این مربی و باز
یخ  توجه به اینکه فصل گذشته نیز تا فینال پیش رفتند باز هم قصد دادند تار
را تکرار کرده و شانس خود را برای حضور در فینال جام حذفی امتحان کنند. 
این تیم به زودی در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی مقابل شناورسازی 

ی می‌کند که به نظر نمی‌رسد رقابت سختی برای مسی‌ها باشد.  قشم باز
از این رو شروع این تیم در جام حذفی آسان است و باید منتظر ماند و دید 

که آیا شجاعی می‌تواند روزهای خوب فصل گذشته در جام حذفی را برای 
نارنجی‌پوشان رفسنجانی تکرار کنند. 

 آن‌ها اخیراً مقابل استقلال شکست خوردند و البته خود را مستحق این 
شکست ندانسته و معتقدند قربانی خروج استقلال از بحران شده‌اند. 
ی سخت دیگر تا پایان نیم‌فصل پیش‌رو دارند. مسی‌ها در  همچنین دو باز
ی  هفته یازدهم میزبان سپاهانند که با توجه به شرایط هر دو تیم نتیجه این باز
، پرسپولیس،  از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. سپس به ترتیب با هوادار
ی می‌کنند. برنامه مسابقات تیم مس به شکلی است  ذوب‌آهن و خیبر باز
گر او بتواند  که شجاعی فرصت کافی برای اثبات خود و توانایی‌هایش دارد ا
مس را از شرایط موجود خارج کرده و در ۵ هفته باقی‌مانده از انتهای جدول 
فاصله بگیرند، بدون شک اوضاع برای آن‌ها بهتر شده و برخلاف چند هفته 
گذشته، رنگ آرامش را می‌بینند. شجاعی علاوه بر اینکه می‌خواهد شرایط 
مس را تغییر دهد انگیزه‌ای به نام اثبات توانایی‌های خود دارد. او که در طول 
20 مسابقه‌ای که همراه تیم هوادار برگزار کرد نتوانست انتظارات را برآورده 
کند مخصوصاً در هفته‌های پایانی نتایج غیر قابل قبولی کسب کرد و حالا 
فرصت خوبی پیدا کرده تا در مس اشتباهاتش را جبران کند و به‌عنوان یک 
مربی به چرخه لیگ برتر برگردد. شجاعی در تیم هوادار 20 مسابقه فرصت 
داشت تا آزمون و خطا کرده و آنچه در طول دوران حضورش در فوتبال یاد 
گردانش بیاموزد. حالا تیم مس با همه داشته‌ها و  گرفته به‌عنوان مربی به شا
نداشته‌هایش در اختیار این مربی است و وقت آن است تا مسعود نشان 

دهد چند مرده حلاج است.

امیر عابدینی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: مشکل پرسپولیس ساختمان نیست، ساختارش باید تغییر کند

هوادار متموّل نباید برای پرسپولیس تعیین‌تکلیف کند
می‌توانستند3 بازیکن را حفظ کنند اما نکردند

در ماجرای جدایی نویدکیا از تیم مس هر دو طرف اشتباه‌هایی داشتند که توافق نهایی را با مشکل روبه‌رو کرده است
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